
( 

( 

UCHWAŁA NR XXXll/173/16 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy i miasta Polanów oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy 

Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 778 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy 
i miasta Polanów stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, po ich uprzednim zaopiniowaniu przez 
Gminną Komisję Urbanistyczno -Architektoniczną uznaje się: 

a) miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Polanów - za aktualne. 

b) W części Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta 
Polanów uchwalone uchwałą Nr Llll/440/2010 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 28.09.2010r. jest 
nieaktualne w zakresie ujętym w rozdziale li punkt 4 i 5 załącznika do uchwały. 

2. Przystąpienie do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub zmiany 
obowiązujących planów będzie wynikało z uzasadnionych potrzeb oraz zamierzeń inwestycyjnych 
gminy oraz od zmiany przepisów prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


